
UCHWAŁA  Nr 5/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 06 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego w 2019 roku.   

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 ze zm. )  

 

w oparciu o opinię wypracowaną przez Komisję Konkursową,  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. W wyniku przeprowadzonego postępowania w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu czarnkowsko 

-trzcianeckiego w 2019 roku, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Fundację HONESTE 

VIVERE z siedzibą w Warszawie, ul. Amałowicza –Tatara 7, do realizacji powyższego zadania. 

2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§2. Wysokość środków publicznych, przyznanych na realizację zadania, o którym mowa w §1ust.1 

wynosi 128.040,00 zł, w tym 7.920,00 zł na edukację prawną.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, określi umowa 

zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego a wybranym Podmiotem.  

  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.   

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

   Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 

           Feliks  Łaszcz   

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Czarnecki Krzysztof   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan      …………………….. 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr 5/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 06 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 Zgodnie z zapisem art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 ze zm.), powiat powierza prowadzenie połowy 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego. Organizację pozarządową wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, o którym 

mowa w ustawie z dnia z dnia 14 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze z.). 

 W wyniku ogłoszonego przez Zarząd Powiatu otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego w 2019 roku, wpłynęło 5 ofert, z których dwie odrzucono ze względów 

formalnych, pozostałe trzy poddano ocenie merytorycznej. Komisja Konkursowa dokonująca oceny  

i analizy ofert, zarekomendowała do wyboru ofertę złożoną przez Fundację HONESTE VIVERE  

z siedzibą w Warszawie, ul. Amałowicza –Tatara 7, którą oceniono najwyżej. Oferta Fundacji była 

kompletna pod względem formalnym, spełniła też wszystkie wymogi i warunki zawarte w ogłoszeniu 

oraz otrzymała największą ilość punktów przyznawanych indywidualnie przez członków Komisji 

Konkursowej.  

Zarząd Powiatu przychylił się do opinii Komisji i postanowił wybrać do realizacji zadnia w 2019 roku    

Fundację HONESTE VIVERE z Warszawy.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

  


